
 

Na temelju članka 48., stavaka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) i članka 32., stavaka 

1., točke 7. Statuta Grad Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09), Gradsko 

vijeće Grada Vukovara na 9. sjednici održanoj 18. listopada 2011., donosi  

 

 

O D L U K U 

o zamjeni nekretnina 

 

 

I. 

Grad Vukovar izvršiti će zamjenu nekretnina sa trgovačkim društvom Vupik d.d. 

Vukovar na način da se zamijeni nekretnina koju čine 3 zgrade i dvor u ul. I. L. Ribara (sada 

Županijska kućni broj 1) na k. č. br. 1760, površine 1631 m², upisane u zk.ul.br. 9244 k.o. 

Vukovar, u vlasništvu Grada Vukovara, vrijednosti 4.583.359 kn, za posebne dijelove 

nekretnine - etaže 3,4,5,6,7,8 i 9 kuće br. 13 i dvorišta u Ulici Dr. Franje Tuđmana na k.č. br. 

1846/1, površine 851 m², upisane u zk.ul.br. 4408 k.o. Vukovar i nekretninu, koju čini zgrada 

MM Prvi maj i dvor., na k.č. br. 2933, površine 793 m², upisana u zk.ul.br. 4585 k.o. Vukovar, u 

vlasništvu trgovačkog društva Vupik d.d. Vukovar, ukupne vrijednosti 4.781.993,20 kn. 

 

II. 

Ugovorom o zamjeni nekretnina uredit će se odnosi između Grada Vukovara i 

trgovačkog društva Vupik d.d. Vukovar. 

 

III. 

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za uređenje grada, upravljanje 

gradskom imovinom, komunalno gospodarstvo i zaštitu okoliša. 

 

IV. 

Za potpisivanje Ugovora o zamjeni nekretnina iz točke I. ove Odluke ovlašćuje se 

gradonačelnik Grada Vukovara. 

 

V. 

Ova će se Odluka objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara.  

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 944-01/11-01/01 

URBROJ: 2196/01-01-11-13 

Vukovar, 18- listopada 2011.  

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Džanak 


